
lot.# '19.07.05 lot.# '19.06.06

N-50-5 16.5㎝ 14.0㎝

30-15-20 N 5.0% 4.8%

50%

5kg/m3 25℃ 23℃

無 24.3N/㎜2 28.1N/㎜2

34.2N/㎜2 36.0N/㎜2

○ 累計数量 ○ 製作供試体 ○ 製作供試体

0個 2 1

0個 ３０個 ２６個

2回 '19.07.05 '19.06.06

30個 26個

ロ ッ ト 番 号 ( 製 造 年 月 日 ) ロ ッ ト 番 号 ( 製 造 年 月 日 )

製 作 個 数 製 作 個 数

累 計 販 売 個 数 残 数 量 残 数 量

累 計 製 作 回 数

σ 28 圧 縮 強 度 σ 28 圧 縮 強 度

累 計 製 作 個 数 供 試 体 製 作 回 数 供 試 体 製 作 回 数

塩 化 物 イ オ ン コ ン ク リ ー ト 温 度 コ ン ク リ ー ト 温 度

反 応 性 骨 材 σ 7 圧 縮 強 度 σ 7 圧 縮 強 度

配 合 空 気 量 空 気 量

水 セ メ ン ト 比 塩 化 物 総 量 塩 化 物 総 量

供 試 体 名 ス ラ ン プ ス ラ ン プ

経 年 供 試 体 在 庫 集 計 表

○ 供試体仕様 ○ 強度試験成績 ○ 強度試験成績


